

00091 PRH

Asianajotoimisto Tuomaala & Co Oy

[REDACTED]
Fredrikinkatu 61 A, 5. krs

00100 Helsinki

Ilmoittaja / Yritys:

Sunny Car Center Hämeenlinna Oy, 2345417-9

Ilmoituksen diaarinumero:

2016/733587

PÄÄTÖS 2016/733587

Sunny Car Center Hämeenlinna Oy:n (2345417-9) konkurssipesä on ilmoittanut yhtiön osakeantipäätöksen ja uudet osakkeet merkittäväksi kaupparekisteriin. Patentti- ja rekisterihallitus (PRH) epää ilmoituksen rekisteröinnin.

SELOSTUS ASIASTA

Konkurssipesän tekemä ilmoitus on saapunut kaupparekisteriin 27.9.2016 ja sitä käsitellään asianumerolla 2016/733587. Lomakkeella on ilmoitettu rekisteröitäväksi osakeantipäätös, joka on tehty yhtiökokouksessa 25.1.2012, sekä päätöksen nojalla annetut 125 uutta A-osaketta. Ilmoituksen on allekirjoittanut konkurssipesän julkisselvittäjä [REDACTED].

PRH lähetti 30.9.2016 ilmoittajalle korjauskehotuksen, koska ilmoituksesta puuttuu:

yritys- ja yhteisötietolain (6.3.2001/2449) 14 §:n mukainen hallituksen jäsenen / toimitusjohtajan allekirjoitus;
osakeyhtiölain (21.7.2006/624) 9 luvun 14 §:n 3 momentin mukainen hallituksen jäsenen / toimitusjohtajan vakuutus siitä, että osakkeiden antamisessa on noudatettu osakeyhtiölain säännöksiä;
osakeyhtiölain (21.7.2006/624) 9 luvun 14 §:n 3 momentin mukainen tilintarkastajan todistus siitä, että osakeyhtiölain säännöksiä osakkeiden maksamisesta on noudatettu.

Ilmoittaja pyysi ilmoituksen korjaamiselle lisää aikaa sillä perusteella, että hallituksen jäsen / toimitusjohtaja oli etsintäkuulutettu eikä ollut tavoitettavissa allekirjoituksia varten. Lisäaika myönnettiin. Samalla perusteella lisäaika jatkettiin 4.1.2017, 4.10.2017, 1.10.2018 (jonka kirjeen posti palautti), 5.10.2018 ja 9.10.2019. Viimeisin määräaika ilmoituksen korjaamiselle oli 2.11.2020.

ILMOITTAJAN PERUSTELUT

Ilmoittajan esittämän selvityksen mukaisesti on Kanta-Hämeen käräjäoikeudessa vireillä oikeudenkäynti, jossa tuomioistuimen ratkaistavana on muun ohella kysymys siitä, onko yhtiökokouksessa 25.1.2012 tehty päätös A-osakkeiden antamisesta peruttu vai ei. Ilmoittajan mukaan kysymystä ilmoituksen rekisteröinnistä ei voi ratkaista, ennen kuin yleinen tuomioistuin on ratkaissut tämän kysymyksen. Yhtiön tilintarkastajakaan ei voi ottaa asiaan kantaa ennen tuomioistuimen ratkaisua.

Ilmoittajan mukaan konkurssipesällä on oikeus ja velvollisuus ilmoittaa osakeantipäätös ja uudet osakkeet rekisteröitäväksi. Konkurssilain 3 luvun 1 §:ssä on säädetty, että konkurssin alettua velallinen menettää oikeuden määrätä konkurssipesään kuuluvasta omaisuudestaan.

Ilmoittaja vetoaa siihen, että pesänhoitajat ovat aiemminkin tehneet kaupparekisteri-ilmoituksia, ja mainitsee esimerkkeinä PK Meijeri Oy:n (2557939-7) ja Avarte Group Oy:n (2629824-7) yhtiöjärjestyksimuutokset.

Konkurssipesä on pyytänyt valituskelpoista päätöstä, mikäli PRH ei myönnä lisäaika.

ASIAN OIKEUDELLINEN ARVIOINTI

PRH ei ota kantaa yleisen tuomioistuimen toimivaltaan kuuluviin asioihin. PRH:n päätöksessä on kysymys ainoastaan kaupparekisteri-ilmoituksen rekisteröinnin edellytyksistä.

Ilmoituksen korjaamiselle oli toistuvasti myönnetty lisäaika sillä perusteella, että yhtiön hallituksen jäsen / toimitusjohtaja ei ollut tavoitettavissa. Kun hallituksen jäsen / toimitusjohtaja on tavoitettu, lisäajan myöntämiselle ei ole enää perustetta.

Yritys- ja yhteisötietolain 14 §:ssä on säädetty, että osakeyhtiön muutosilmoituksen tekemisestä ovat vastuussa hallituksen jäsenet sekä mahdollinen toimitusjohtaja. Säädös on selkeä eikä siihen ole laissa tehty poikkeusta konkurssissa olevan yhtiön osalta. Hallitusta ja toimitusjohtajaa ei poisteta kaupparekisteristä, kun osakeyhtiö asetetaan konkurssiin. Hallitus ja toimitusjohtaja toimivat yhtiössä edelleen ja vastaavat kaupparekisteri-ilmoituksen tekemisestä, vaikka konkurssipesä hoitaakin yhtiön omaisuusmassaa. PRH ottaa velallisen määräysvallan menetyksen huomioon siten, että kun konkurssissa olevan yhtiön hallituksen

jäsen tai toimitusjohtaja tekee muutosilmoituksen kaupparekisteriin, tarvittaessa ilmoituksen rekisteröintiin pyydetään konkurssipesän suostumus.

Pitää paikkansa, että PK Meijeri Oy:n (2557939-7) yhtiöjärjestyksen muuttamista koskeva ilmoitus (2019/702792) on rekisteröity pelkällä pesänhoitajan allekirjoituksella ilman impulssia hallituksen jäseneltä tai toimitusjohtajalta, mutta tämä rekisteröinti on tapahtunut erehdyksessä. Avarte Group Oy:n (2629824-7, nykyisin A-G Kalusteet Oy) yhtiöjärjestyksen muutosta koskevan ilmoituksen (2018/639944) liitteenä on ollut rekisteriin merkityn selvitysmiehen antama valtuutus ilmoituksen allekirjoittamiseen. Selvitysmies tulee osakeyhtiölain 20 luvun 9 §:n nojalla hallituksen ja mahdollisen toimitusjohtajan tilalle ja on vastuussa kaupparekisteri-ilmoituksen tekemisestä.

PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUKSEN RATKAISU

Yritys- ja yhteisötietolain 14 §:n nojalla osakeyhtiön muutosilmoituksen kaupparekisterin voi tehdä vain hallituksen jäsen tai toimitusjohtaja (tai jommankumman valtuuttama henkilö). Koska Sunny Car Center Hämeenlinna Oy:n hallituksen jäsen / toimitusjohtaja ei ole tehnyt ilmoitusta 2016/733587 eikä antanut valtuutusta ilmoituksen tekemiseen, ilmoituksen ei voida katsoa olevan yhtiön tekemä. Täten ilmoituksen rekisteröinnille ei ole edellytyksiä.

Sovelletut lainkohdat

Yritys- ja yhteisötietolaki (16.3.2001/244) 14 §

Osakeyhtiölaki (21.7.2006/624) 9 luku 14 § 3 mom.

Laki Patentti- ja rekisterihallituksesta (578/2013) 6 §



Lalli Knuutila

Rekisteripäällikkö



Jussi Huolman

Lakimies

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta markkinaoikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Markkinaoikeudelle osoitettu valituskirjelmä on toimitettava markkinaoikeuteen **60 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä

50. MPÖ MÖ VMI 07/11 MU 7/2 U IIM ■

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kyseessä on sijaistiedoksianto, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä sijaistiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Milloin kysymyksessä on asianosaisen suostumuksen perusteella tapahtuva sähköinen tiedoksianto, tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen sinä päivänä, kun asiakirja on noudettu Patentti- ja rekisterihallituksen osoittamalta yhteydeltä. Jos päätös on kuulutettu Patentti- ja rekisterihallituksen sähköisenä julkaistussa Patentti- tai Hyödyllisyysmallilehdessä, katsotaan päätös tiedoksisaaduksi lehden julkaisupäivänä.

Valituskirjelmän sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- valittajan nimi ja kotikunta;
- valittajan yhteystiedot, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
- päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi sekä
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valittajan, tämän laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen on laatinut joku muu henkilö, on valituskirjelmässä mainittava myös tämän nimi, kotikunta ja yhteystiedot.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

- Patentti- ja rekisterihallituksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä;
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- asiamiehen valtakirja sen mukaan kuin siitä hallintolainkäyttölain 21 §:ssä säädetään;
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu Patentti- ja rekisterihallitukselle.

Valituskirjelmän toimittaminen valitusviranomaiselle

Valituskirjelmä voidaan toimittaa markkinaoikeuden kirjaamoon henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen tuomioistuimen aukioloajan päättymistä. Aukiolo päättyy kello 16.15.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>.

Markkinaoikeuden yhteystiedot:

Osoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Telekopio: 029 56 43314

Puhelin: 029 56 43300

Sähköposti: [markkinaoikeus\(S\)oikeus.fi](mailto:markkinaoikeus(S)oikeus.fi)

Maksut

Markkinaoikeudessa perittävästä oikeudenkäyntimaksusta säädetään tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015).

